謹啓　陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このほど○月○日に○○線駅前商店街の一角、○○○ビル内に本格手打ち蕎麦の店「○○○」を開店する運びとなりました。

以前から修業を重ねてまいりましたが、このほどようやく念願の自分の店を持つことができました。

店内には本格的な石臼も導入しました。挽きたて、打ちたて、茹でたての薫高いそばをご提供できると存じます。

皆様に愛される店になるよう努力してまいりますので、ぜひ一度、ご来店くださいますよう、お願い申し上げます。
まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶挨拶申し上げます。

敬白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○
　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様